
Regionální přebor Vsetín 2011-2012 

Zpravodaj č.   01    1. kolo      2.10.2011 

1.1 Valašská Polanka 3½ - 4½ Ústí, rozh.Liška 
1 Hromada Petr 1908 ½:½ Mieres Petr H 1781 
2 Liška Pavel 1635 ½:½ Dvořáček Roman 1769 
3 Hromada Jakub 1656 ½:½ Parák František 1799 
4 Trlica Karel 1583 ½:½ Koňařík Alois 1775 
5 Hyžák Jan 1531 0 : 1 Šimek Zdeněk 1787 
6 Trčálek David H 1301 1 : 0 Hrtáň Vladislav 1648 
7 Polách Michal 1000 0 : 1 Plachtovič Lubomír 1675 
8 Cedidla Vojtěch 1000 ½:½ Plachtovič Vojtěch 1000 

1.2 Valašské Meziříčí B 6½ - 1½ Vidče, Kramer 
1 Dorňák Pavel V 1938 ½:½ Jasný Igor 1994 
2 Kahánek Martin H 1859 1 : 0 Jasný Stanislav 1882 
3 Novák Josef V 1843 1 : 0 Sušeň Jaroslav 1787 
4 Hladký Jan 1749 ½:½ Pečiva Ervín 1742 
5 Lev František 1743 1 : 0 Jurča Zdeněk 1620 
6 Volek Otakar 1784 1 : 0 Snoza Václav 1627 
7 Kramer Břetislav 1676 1 : 0 Smutek Vladimír 1615 
8 Novák Libor 1538 ½:½ Smutek Jiří 1000 

1.3 Karolinka 4½ - 3½ Bystřička, Bambušek 
1 Vlachopulos Elefteris 1762 ½:½ Burdík Miloslav 1807 
2 Bambušek Vladislav 1651 0 : 1 Hurta Karel 1796 
3 Kovář Ladislav 1766 1 : 0 Herman Vladimír 1770 
4 Múdrý Jan H 1733 1 : 0 Bártek Jaromír 1707 
5 Klíma Martin 1626 1 : 0 Hurta Jan 1649 
6 Rumánek Antonín 1692 ½:½ Burdík Petr 1597 
7 Michálek Josef 1559 ½:½ Bártek Josef 1573 
8 Orság Josef 1458 0 : 1 Hurta Zdeněk 1580 

1.4 MEZ Vsetín 4½ - 3½ ŠKZ Vsetín C, Filák 
1 Sagánek Miroslav 1896 1 : 0 Bartošek Ivan 1897 
2 Šulák Radomír 1680 ½:½ Galetka Jaromír 1681 
3 Filák František 1812 1 : 0 Kovařík Matyáš 1673 
4 Múdrý Josef H 1610 0 : 1 Gabryš Lukáš 1640 
5 Ondruch Josef 1702 ½:½ Mladý Pavel 1503 
6 Švagera Jaroslav 1594 ½:½ Vilém Rostislav 1584 
7 Trávníček Zdeněk 1655 0 : 1 Klímek David 1612 
8 Šťastný Josef 1250 1 : 0 Panovec Kryštof 1373 

1.5 Rožnov B 3 - 5 Lužná, Křižák 
1 Horák Martin H 1735 ½:½ Smílek Jan 1732 
2 Křižák Eduard 1696 0 : 1 Čokavec Milan 1711 
3 Vojkůvka Libor 1834 1 : 0 Papšík Miroslav 1721 
4 Poruba Roman H 1644 ½:½ Smílek Jan 1728 
5 Pobořil František 1531 0 : 1 Hromada Jan 1770 
6 Kulišťák Milan 1663 ½:½ Tomaník Lukáš 1463 
7 Karafiát Josef H 1685 ½:½ Orlita Josef 1000 
8 Prorok Karel 1624 0 : 1 Juráň Marian 1000 

1.6 Hošťálková B 6½ - 1½ Valašská Bystřice B, Vaculík L. 
1 Plšek Pavel V 1999 0 : 1 Bělunek Zdeněk H 1940 
2 Vaculík Lubomír 1975 1 : 0 Malina Zdeněk H 1759 
3 Vaculík Jiří 1856 1 : 0 Románek Zdeněk 1709 
4 Červenka Emil 1810 ½:½ Obšivačová Hana V 1688 
5 Surý Jaroslav 1724 1 : 0 Růčka Ondřej 1686 
6 Bednařík Josef 1673 1 : 0 Capil Dalibor 1566 
7 Halmazňa Jiří 1495 1 : 0 Růčka Jiří 1563 
8 Vraj Karel 1377 1 : 0 Krhutek Tomáš 1332 

 



 

Pořadí po 1. kole        

  Z + = - Body Skore   Výhry 
1 Hošťálková B 1 1 0 0 3 6½ 6 
2 Valašské Meziříčí B 1 1 0 0 3 6½ 5 
3 Lužná 1 1 0 0 3 5 3 
4 Karolinka 1 1 0 0 3 4½ 3 

 MEZ Vsetín 1 1 0 0 3 4½ 3 
6 Ústí 1 1 0 0 3 4½ 2 
7 ŠKZ Vsetín C 1 0 0 1 0 3½ 2 

 Bystřička 1 0 0 1 0 3½ 2 
9 Valašská Polanka 1 0 0 1 0 3½ 1 

10 Rožnov B 1 0 0 1 0 3 1 
11 Valašská Bystřice B 1 0 0 1 0 1½ 1 
12 Vidče 1 0 0 1 0 1½ 0 

 

Děkuji všem za včasné zaslání výsledků, dneska jsem byl (díky krásnému počasí) nejslabším článkem ☺  

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

 



Regionální přebor Vsetín 2011-2012 

Zpravodaj č.   02    2. kolo      23.10.2011 

2.1 Ústí  6 - 2 Val. Bystřice B, rozh.Hrtáň  
1 Mieres Petr H 1781 1 : 0 Bělunek Zdeněk H 1940 
2 Dvořáček Roman 1769 ½:½ Skalík Milan 1824 
3 Parák František 1799 1 : 0 Románek Zdeněk 1709 
4 Koňařík Alois 1775 ½:½ Sewiola Petr V 1696 
5 Šrámek Petr 1788 ½:½ Obšivačová Hana V 1688 
6 Šimek Zdeněk 1787 1 : 0 Růčka Ondřej 1686 
7 Lukaštík Jaroslav 1530 1 : 0 Růčka Josef 1643 
8 Zajíc Jaroslav 1672 ½:½ Capil Dalibor 1566 

2.2 Lužná 4½ - 3½ Hošťálková B, Papšík 
1 Doležal Karel H 2024 ½:½ Plšek Pavel V 1999 
2 Smílek Jan 1732 0 : 1 Vaculík Lubomír 1975 
3 Čokavec Milan 1711 0 : 1 Vaculík Jiří 1856 
4 Papšík Miroslav 1721 1 : 0 Červenka Emil 1810 
5 Smílek Jan 1728 ½:½ Bednařík Josef 1673 
6 Hromada Jan 1770 1 : 0 Krejča Jakub 1673 
7 Šefler Josef 1654 ½:½ Pončík Ladislav 1425 
8 Orlita Josef 1000 1 : 0 Gálík Jakub 1250 

2.3 ŠKZ Vsetín C 3 - 5 Rožnov B, Kovařík Josef 
1 Zátopek Jaroslav 1663 ½:½ Křižák Eduard 1696 
2 Kovařík Matyáš 1673 0 : 1 Vojkůvka Libor 1834 
3 Gabryš Lukáš 1640 0 : 1 Poruba Roman H 1644 
4 Mladý Pavel 1503 1 : 0 Pobořil František 1531 
5 Klímek David 1612 ½:½ Kulišťák Milan 1663 
6 Fojtů Áron 1250 0 : 1 Karafiát Josef H 1685 
7 Panovec Kryštof 1373 0 : 1 Prorok Karel 1624 
8 Budík Pavel 1443 1 : 0 Klíma Tomáš 1000 

2.4 Bystřička 4½ - 3½ MEZ Vsetín, Hurta K. 
1 Burdík Miloslav 1807 ½:½ Sagánek Miroslav 1896 
2 Hurta Karel 1796 ½:½ Šulák Radomír 1680 
3 Herman Vladimír 1770 1 : 0 Filák František 1812 
4 Bártek Jaromír 1707 ½:½ Múdrý Josef H 1610 
5 Hurta Jan 1649 ½:½ Ondruch Josef 1702 
6 Burdík Petr 1597 ½:½ Švagera Jaroslav 1594 
7 Bártek Josef 1573 0 : 1 Trávníček Zdeněk 1655 
8 Hurta Zdeněk 1580 1 : 0 Šťastný Josef 1250 

2.5 Vidče 4 - 4 Karolinka, Bambušek 
1 Jasný Igor 1994 ½:½ Vlachopulos Elefteris 1762 
2 Jasný Stanislav 1882 1 : 0 Bambušek Vladislav 1651 
3 Sušeň Jaroslav 1787 1 : 0 Kovář Ladislav 1766 
4 Pečiva Ervín 1742 0 : 1 Múdrý Jan H 1733 
5 Maceček Martin 1567 0 : 1 Klíma Martin 1626 
6 Jurča Zdeněk 1620 ½:½ Orság Josef 1458 
7 Smutek Vladimír 1615 1 : 0 Vrábel Petr 1423 
8 Peterka Josef 1413 0 : 1 Kalvas Jaroslav 1511 

2.6 Valašská Polanka 3 - 5 Valašské Meziříčí B, Liška 
1 Hromada Petr 1908 ½:½ Adame Vladimír V 1929 
2 Štefka Bohumil 1663 ½:½ Dorňák Pavel V 1938 
3 Liška Pavel 1635 ½:½ Hladký Jan 1749 
4 Šihor Vítězslav 1651 ½:½ Lev František 1743 
5 Hromada Jakub 1656 0 : 1 Gut Rudolf 1672 
6 Kovář Jaromír 1491 0 : 1 Volek Otakar 1784 
7 Trlica Karel 1583 1 : 0 Kramer Břetislav 1676 
8 Trčálek David H 1301 0 : 1 Novák Libor 1538 

 



 

Pořadí po 2. kole        

  Z + = - Body Skore   Výhry 
1 Valašské Meziříčí B 2 2 0 0 6 11½ 8 
2 Ústí 2 2 0 0 6 10½ 6 
3 Lužná 2 2 0 0 6 9½ 6 
4 Karolinka 2 1 1 0 4 8½ 6 
5 Hošťálková B 2 1 0 1 3 10 8 
6 Rožnov B 2 1 0 1 3 8 5 
7 MEZ Vsetín 2 1 0 1 3 8 4 

 Bystřička 2 1 0 1 3 8 4 
9 Vidče 2 0 1 1 1 5½ 3 

10 ŠKZ Vsetín C 2 0 0 2 0 6½ 4 
11 Valašská Polanka 2 0 0 2 0 6½ 2 
12 Valašská Bystřice B 2 0 0 2 0 3½ 1 

 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Regionální přebor Vsetín 2011-2012 

Zpravodaj č.   03          3. kolo       13.11.2011 

3.1 Valašské Meziříčí B  3½ - 4½ Ústí, rozh. Novák L.  
1 Dorňák Pavel V 1938 ½:½ Mieres Petr H 1781 
2 Novák Josef V 1843 0 : 1 Dvořáček Roman 1769 
3 Hladký Jan 1749 ½:½ Parák František 1799 
4 Lev František 1743 ½:½ Koňařík Alois 1775 
5 Gut Rudolf 1672 0 : 1 Šimek Zdeněk 1787 
6 Volek Otakar 1784 1 : 0 Lukaštík Jaroslav 1530 
7 Kramer Břetislav 1676 ½:½ Hrtáň Vladislav 1648 
8 Novák Libor 1538 ½:½ Plachtovič Lubomír 1675 

3.2 Karolinka 7 - 1 Valašská Polanka, Bambušek 
1 Vlachopulos Elefteris 1762 1 : 0 Štefka Bohumil 1663 
2 Bambušek Vladislav 1651 ½:½ Liška Pavel 1635 
3 Kovář Ladislav 1766 1 : 0 Šihor Vítězslav 1651 
4 Múdrý Jan H 1733 1 : 0 Hromada Jakub 1656 
5 Klíma Martin 1626 1 : 0 Kovář Jaromír 1491 
6 Rapant Vlastimil 1522 ½:½ Trčálek David H 1301 
7 Michálek Josef 1559 1 : 0 Polách Michal 1000 
8 Orság Josef 1458 1 : 0 Cedidla Vojtěch 1000 

3.3 MEZ Vsetín 3 - 5 Vidče, Filák 
1 Sagánek Miroslav 1896 ½:½ Jasný Igor 1994 
2 Šulák Radomír 1680 ½:½ Jasný Stanislav 1882 
3 Filák František 1812 0 : 1 Sušeň Jaroslav 1787 
4 Múdrý Josef H 1610 0 : 1 Pečiva Ervín 1742 
5 Švagera Jaroslav 1594 1 : 0 Snoza Václav 1627 
6 Trávníček Zdeněk 1655 0 : 1 Smutek Vladimír 1615 
7 Surovec Josef 1580 ½:½ Peterka Josef 1413 
8 Šťastný Josef 1250 ½:½ Smutek Jiří 1000 

3.4 Rožnov B 4 - 4 Bystřička, Křižák 
1 Křižák Eduard 1696 0 : 1 Burdík Miloslav 1807 
2 Vojkůvka Libor 1834 0 : 1 Hurta Karel 1796 
3 Poruba Roman H 1644 ½:½ Herman Vladimír 1770 
4 Pobořil František 1531 ½:½ Bártek Jaromír 1707 
5 Kulišťák Milan 1663 1 : 0 Hurta Jan 1649 
6 Karafiát Josef H 1685 1 : 0 Burdík Petr 1597 
7 Bil Vladimír H 1673 1 : 0 Bártek Josef 1573 
8 Klíma Tomáš 1000 0 : 1 Hurta Zdeněk 1580 

3.5 Hošťálková B 4½ - 3½ ŠKZ Vsetín C, Vaculík J. 
1 Krmela Aleš V 2078 0 : 1 Zádrapa Radek 2031 
2 Vaculík Lubomír 1975 1 : 0 Galetka Jaromír 1681 
3 Vaculík Jiří 1856 ½:½ Zátopek Jaroslav 1663 
4 Červenka Emil 1810 ½:½ Kovařík Matyáš 1673 
5 Surý Jaroslav 1724 1 : 0 Gabryš Lukáš 1640 
6 Bednařík Josef 1673 ½:½ Mladý Pavel 1503 
7 Krejča Jakub 1673 1 : 0 Vilém Rostislav 1584 
8 Halmazňa Jiří 1495 0 : 1 Klímek David 1612 

3.6 Valašská Bystřice B 5 - 3 Lužná, Růčka O. 
1 Bělunek Zdeněk H 1940 1 : 0 Smílek Jan 1732 
2 Skalík Milan 1824 0 : 1 Čokavec Milan 1711 
3 Malina Zdeněk H 1759 0 : 1 Papšík Miroslav 1721 
4 Románek Zdeněk 1709 ½:½ Smílek Jan 1728 
5 Obšivačová Hana V 1688 ½:½ Hromada Jan 1770 
6 Růčka Ondřej 1686 1 : 0 Tomaník Lukáš 1463 
7 Růčka Josef 1643 1 : 0 Juráň Marian 1000 
8 Capil Dalibor 1566 1 : 0 Františák Václav 1000 

 



 

Pořadí po 3. kole        

  Z + = - Body Skore   Výhry 
1 Ústí 3 3 0 0 9 15 8 
2 Karolinka 3 2 1 0 7 15½ 12 
3 Valašské Meziříčí B 3 2 0 1 6 15 9 
4 Hošťálková B 3 2 0 1 6 14½ 11 
5 Lužná 3 2 0 1 6 12½ 8 
6 Rožnov B 3 1 1 1 4 12 8 
7 Bystřička 3 1 1 1 4 12 7 
8 Vidče 3 1 1 1 4 10½ 6 
9 MEZ Vsetín 3 1 0 2 3 11 5 

10 Valašská Bystřice B 3 1 0 2 3 8½ 5 
11 ŠKZ Vsetín C 3 0 0 3 0 10 6 
12 Valašská Polanka 3 0 0 3 0 7½ 2 

 

 

Smutná informace přišla z Valašského Meziříčí: „… dne 4.11.2011 jsme pochovali našeho dlouholetého 
šachistu PHDr Jiřího Zajíce CSc. S úctou a smutkem v srdci na něho vzpomínáme.“ 

 

 

 

Od 25.11. do 10.12. čerpám dovolenou, takže budu méně (a dráž) dostupný na telefonu. Výsledky zasílejte 
raději pokud možno výhradně mailem.  

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

 



Regionální přebor Vsetín 2011-2012 

Zpravodaj č.   04    4. kolo      27.11.2011 

4.1 Ústí  5 - 3 Lužná, rozh. Hrtáň  
1 Mieres Petr H 1781 ½:½ Smílek Jan 1732 
2 Dvořáček Roman 1769 ½:½ Čokavec Milan 1711 
3 Parák František 1799 ½:½ Papšík Miroslav 1721 
4 Koňařík Alois 1775 ½:½ Smílek Jan 1728 
5 Šimek Zdeněk 1787 0 : 1 Hromada Jan 1770 
6 Lukaštík Jaroslav 1530 1 : 0 Šefler Josef 1654 
7 Hrtáň Vladislav 1648 1 : 0 Hovořák Josef 1609 
8 Zajíc Jaroslav 1672 1 : 0 Františák Václav 1000 

4.2 ŠKZ Vsetín C 4½ - 3½ Valašská Bystřice B, Kovařík J. 
1 Zádrapa Radek 2031 1 : 0 Bělunek Zdeněk H 1940 
2 Bartošek Ivan 1897 1 : 0 Románek Zdeněk 1709 
3 Galetka Jaromír 1681 0 : 1 Obšivačová Hana V 1688 
4 Zátopek Jaroslav 1663 0 : 1 Růčka Ondřej 1686 
5 Kovařík Matyáš 1673 ½:½ Růčka Josef 1643 
6 Mladý Pavel 1503 1 : 0 Růčka Jiří 1563 
7 Vilém Rostislav 1584 0 : 1 Krhutek Tomáš 1332 
8 Klímek David 1612 1 : 0 Křenek Jiří 1000 

4.3 Bystřička 2½ - 5½ Hošťálková B, Hurta K. 
1 Burdík Miloslav 1807 0 : 1 Plšek Pavel V 1999 
2 Hurta Karel 1796 ½:½ Vaculík Lubomír 1975 
3 Herman Vladimír 1770 ½:½ Vaculík Jiří 1856 
4 Bártek Jaromír 1707 0 : 1 Červenka Emil 1810 
5 Hurta Jan 1649 0 : 1 Surý Jaroslav 1724 
6 Burdík Petr 1597 ½:½ Bednařík Josef 1673 
7 Bártek Josef 1573 0 : 1 Krejča Jakub 1673 
8 Hurta Zdeněk 1580 1 : 0 Pončík Ladislav 1425 

4.4 Vidče 5½ - 2½ Rožnov B, Křižák 
1 Jasný Igor 1994 1 : 0 Horák Martin H 1735 
2 Jasný Stanislav 1882 0 : 1 Křižák Eduard 1696 
3 Sušeň Jaroslav 1787 ½:½ Vojkůvka Libor 1834 
4 Pečiva Ervín 1742 1 : 0 Poruba Roman H 1644 
5 Jurča Zdeněk 1620 1 : 0 Pobořil František 1531 
6 Snoza Václav 1627 1 : 0 Kulišťák Milan 1663 
7 Smutek Vladimír 1615 0 : 1 Bil Vladimír H 1673 
8 Smutek Jiří 1000 1 : 0 Klíma Tomáš 1000 

4.5 Valašská Polanka 5 - 3 MEZ Vsetín, Liška 
1 Hromada Petr 1908 ½:½ Sagánek Miroslav 1896 
2 Štefka Bohumil 1663 1 : 0 Šulák Radomír 1680 
3 Liška Pavel 1635 0 : 1 Filák František 1812 
4 Šihor Vítězslav 1651 ½:½ Olšák Karel 1814 
5 Hromada Jakub 1656 1 : 0 Múdrý Josef H 1610 
6 Kovář Jaromír 1491 0 : 1 Ondruch Josef 1702 
7 Trlica Karel 1583 1 : 0 Švagera Jaroslav 1594 
8 Trčálek David H 1301 1 : 0 Sedláček Bohumil 1547 

4.6 Valašské Meziříčí B 5½ - 2½ Karolinka, Novák L. 
1 Dorňák Pavel V 1938 1 : 0 Vlachopulos Elefteris 1762 
2 Kahánek Martin H 1859 1 : 0 Bambušek Vladislav 1651 
3 Hladký Jan 1749 1 : 0 Kovář Ladislav 1766 
4 Lev František 1743 ½:½ Múdrý Jan H 1733 
5 Gut Rudolf 1672 ½:½ Rumánek Antonín 1692 
6 Volek Otakar 1784 ½:½ Michálek Josef 1559 
7 Kramer Břetislav 1676 ½:½ Vrábel Petr 1423 
8 Novák Libor 1538 ½:½ Kalvas Jaroslav 1511 

 



 

Pořadí po 4. kole        

  Z + = - Body Skore   Výhry 
1 Ústí 4 4 0 0 12 20 11 
2 Valašské Meziříčí B 4 3 0 1 9 20½ 12 
3 Hošťálková B 4 3 0 1 9 20 15 
4 Karolinka 4 2 1 1 7 18 12 
5 Vidče 4 2 1 1 7 16 11 
6 Lužná 4 2 0 2 6 15½ 9 
7 Rožnov B 4 1 1 2 4 14½ 10 
8 Bystřička 4 1 1 2 4 14½ 8 
9 ŠKZ Vsetín C 4 1 0 3 3 14½ 10 

10 MEZ Vsetín 4 1 0 3 3 14 7 
11 Valašská Polanka 4 1 0 3 3 12½ 6 
12 Valašská Bystřice B 4 1 0 3 3 12 8 

 

 

Družstvo Rožnov B doplňuje do soupisky hráče č.1: Josef Slížek, volný hráč, nar.12.11.1935, ECE 3060, 
ELO 1950. K zápasu RPVs může nastoupit od 5. kola. Změněná soupiska byla odeslána. 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

 



Regionální přebor Vsetín 2011-2012 

Zpravodaj č.   05    5. kolo      11.12.2011 

5.1 Karolinka 
 

3½ - 4½ Ústí, rozh.Bambušek 
 1 Vlachopulos Elefteris 1762 ½:½ Mieres Petr H 1781 

2 Bambušek Vladislav 1651 ½:½ Dvořáček Roman 1769 
3 Kovář Ladislav 1766 0 : 1 Parák František 1799 
4 Múdrý Jan H 1733 ½:½ Koňařík Alois 1775 
5 Rumánek Antonín 1692 ½:½ Šrámek Petr 1788 
6 Rapant Vlastimil 1522 0 : 1 Šimek Zdeněk 1787 
7 Michálek Josef 1559 1 : 0 Lukaštík Jaroslav 1530 
8 Orság Josef 1458 ½:½ Zajíc Jaroslav 1672 

5.2 MEZ Vsetín 4½ - 3½ Valašské Meziříčí B, Filák 
1 Sagánek Miroslav 1896 ½:½ Dorňák Pavel V 1938 
2 Šulák Radomír 1680 0 : 1 Kahánek Martin H 1859 
3 Filák František 1812 1 : 0 Hladký Jan 1749 
4 Olšák Karel 1814 ½:½ Lev František 1743 
5 Múdrý Josef H 1610 0 : 1 Gut Rudolf 1672 
6 Ondruch Josef 1702 1 : 0 Volek Otakar 1784 
7 Švagera Jaroslav 1594 1 : 0 Kramer Břetislav 1676 
8 Trávníček Zdeněk 1655 ½:½ Novák Libor 1538 

5.3 Rožnov B 5 - 3 Valašská Polanka, Křižák 
1 Horák Martin H 1735 1 : 0 Hromada Petr 1908 
2 Křižák Eduard 1696 ½:½ Štefka Bohumil 1663 
3 Vojkůvka Libor 1834 1 : 0 Liška Pavel 1635 
4 Kulišťák Milan 1663 0 : 1 Šihor Vítězslav 1651 
5 Karafiát Josef H 1685 1 : 0 Kovář Jaromír 1491 
6 Prorok Karel 1624 ½:½ Trlica Karel 1583 
7 Bil Vladimír H 1673 1 : 0 Staněk Stanislav 1000 
8 Klíma Tomáš 1000 0 : 1 Trčálek David H 1301 

5.4 Hošťálková B 3 - 5 Vidče, Vaculík J. 
1 Plšek Pavel V 1999 ½:½ Jasný Igor 1994 
2 Krmela Aleš V 2078 0 : 1 Jasný Stanislav 1882 
3 Vaculík Lubomír 1975 ½:½ Sušeň Jaroslav 1787 
4 Vaculík Jiří 1856 0 : 1 Pečiva Ervín 1742 
5 Červenka Emil 1810 0 : 1 Maceček Martin 1567 
6 Surý Jaroslav 1724 0 : 1 Jurča Zdeněk 1620 
7 Bednařík Josef 1673 1 : 0 Snoza Václav 1627 
8 Krejča Jakub 1673 1 : 0 Smutek Jiří 1000 

5.5 Valašská Bystřice B 3½ - 4½ Bystřička, Růčka O. 
1 Románek Zdeněk 1709 1 : 0 Burdík Miloslav 1807 
2 Sewiola Petr V 1696 ½:½ Hurta Karel 1796 
3 Obšivačová Hana V 1688 ½:½ Herman Vladimír 1770 
4 Růčka Ondřej 1686 0 : 1 Bártek Jaromír 1707 
5 Růčka Josef 1643 ½:½ Hurta Jan 1649 
6 Capil Dalibor 1566 1 : 0 Burdík Petr 1597 
7 Polášek Milan 1000 0 : 1 Bártek Josef 1573 
8 Krhutek Tomáš 1332 0 : 1 Hurta Zdeněk 1580 

5.6 Lužná 3½ - 4½ ŠKZ Vsetín C, Papšík 
1 Doležal Karel H 2024 ½:½ Bartošek Ivan 1897 
2 Smílek Jan 1732 1 : 0 Galetka Jaromír 1681 
3 Čokavec Milan 1711 1 : 0 Zátopek Jaroslav 1663 
4 Papšík Miroslav 1721 0 : 1 Kovařík Matyáš 1673 
5 Hromada Jan 1770 ½:½ Gabryš Lukáš 1640 
6 Tomaník Lukáš 1463 ½:½ Mladý Pavel 1503 
7 Juráň Marian 1000 0 : 1 Vilém Rostislav 1584 
8 Františák Václav 1000 0 : 1 Klímek David 1612 

 



 

Pořadí po 5. kole 
Z + = - Body Skore  Výhry 

1 Ústí 5 5 0 0 15 24½ 13 
2 Vidče 5 3 1 1 10 21 15 
3 Valašské Meziříčí B 5 3 0 2 9 24 14 
4 Hošťálková B 5 3 0 2 9 23 17 
5 Karolinka 5 2 1 2 7 21½ 13 
6 Rožnov B 5 2 1 2 7 19½ 14 
7 Bystřička 5 2 1 2 7 19 11 
8 ŠKZ Vsetín C 5 2 0 3 6 19 13 
9 Lužná 5 2 0 3 6 19 11 

10 MEZ Vsetín 5 2 0 3 6 18½ 10 
11 Valašská Bystřice B 5 1 0 4 3 15½ 10 
12 Valašská Polanka 5 1 0 4 3 15½ 8 

 

 

Přeji veselé svátky, hodně zdraví a pěkných šachových zážitků v roce 2012! 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Regionální přebor Vsetín 2011-2012 

Zpravodaj č.   06    6. kolo      15.1.2012 

6.1 Ústí 
 

5½ - 2½ ŠKZ Vsetín C, rozh.Galetka 
1 Mieres Petr H 1781 1 : 0 Galetka Jaromír 1681 
2 Dvořáček Roman 1769 ½:½ Zátopek Jaroslav 1663 
3 Koňařík Alois 1775 1 : 0 Kovařík Matyáš 1673 
4 Šrámek Petr 1788 ½:½ Gabryš Lukáš 1640 
5 Šimek Zdeněk 1787 ½:½ Mladý Pavel 1503 
6 Lukaštík Jaroslav 1530 ½:½ Vilém Rostislav 1584 
7 Zajíc Jaroslav 1672 ½:½ Klímek David 1612 
8 Plachtovič Lubomír 1675 1 : 0 Budík Pavel 1443 

6.2 Bystřička 5½ - 2½ Lužná, Hurta 
1 Burdík Miloslav 1807 ½:½ Smílek Jan 1732 
2 Hurta Karel 1796 1 : 0 Čokavec Milan 1711 
3 Herman Vladimír 1770 ½:½ Papšík Miroslav 1721 
4 Bártek Jaromír 1707 ½:½ Hromada Jan 1770 
5 Hurta Jan 1649 0 : 1 Tomaník Lukáš 1463 
6 Bártek Josef 1573 1 : 0 Juráň Marian 1000 
7 Hurta Zdeněk 1580 1 : 0 Františák Václav 1000 
8 Janouš Libor 1578 + : - - 

 
6.3 Vidče 4 - 4 Valašská Bystřice B, Růčka O. 

1 Jasný Igor 1994 1 : 0 Románek Zdeněk 1709 
2 Jasný Stanislav 1882 1 : 0 Obšivačová Hana V 1688 
3 Pečiva Ervín 1742 0 : 1 Růčka Ondřej 1686 
4 Jurča Zdeněk 1620 ½:½ Růčka Josef 1643 
5 Snoza Václav 1627 1 : 0 Capil Dalibor 1566 
6 Smutek Vladimír 1615 0 : 1 Krhutek Tomáš 1332 
7 Smutek Jiří 1000 ½:½ Křenek Jiří 1000 
8 - 

 
- : + Mroček Tobiáš 1000 

6.4 Valašská Polanka 2½ - 5½ Hošťálková B, Liška 
1 Hromada Petr 1908 ½:½ Vaculík Lubomír 1975 
2 Štefka Bohumil 1663 ½:½ Vaculík Jiří 1856 
3 Liška Pavel 1635 0 : 1 Červenka Emil 1810 
4 Šihor Vítězslav 1651 1 : 0 Vaculík Josef 1772 
5 Hromada Jakub 1656 ½:½ Surý Jaroslav 1724 
6 Kovář Jaromír 1491 0 : 1 Bednařík Josef 1673 
7 Trlica Karel 1583 0 : 1 Krejča Jakub 1673 
8 Staněk Stanislav 1000 0 : 1 Pončík Ladislav 1425 

6.5 Valašské Meziříčí B 7 - 1 Rožnov B, Novák L. 
1 Dorňák Pavel V 1938 1 : 0 Horák Martin H 1735 
2 Kahánek Martin H 1859 1 : 0 Křižák Eduard 1696 
3 Novák Josef V 1843 1 : 0 Vojkůvka Libor 1834 
4 Hladký Jan 1749 ½:½ Pobořil František 1531 
5 Lev František 1743 1 : 0 Kulišťák Milan 1663 
6 Gut Rudolf 1672 1 : 0 Karafiát Josef H 1685 
7 Kramer Břetislav 1676 1 : 0 Prorok Karel 1624 
8 Novák Libor 1538 ½:½ Bil Vladimír H 1673 

6.6 Karolinka 4 - 4 MEZ Vsetín, Bambušek 
1 Vlachopulos Elefteris 1762 ½:½ Šulák Radomír 1680 
2 Bambušek Vladislav 1651 ½:½ Filák František 1812 
3 Kovář Ladislav 1766 ½:½ Múdrý Josef H 1610 
4 Múdrý Jan H 1733 ½:½ Ondruch Josef 1702 
5 Krejčí Petr H 1745 0 : 1 Švagera Jaroslav 1594 
6 Klíma Martin 1626 1 : 0 Trávníček Zdeněk 1655 
7 Rapant Vlastimil 1522 ½:½ Sedláček Bohumil 1547 
8 Orság Josef 1458 ½:½ Surovec Josef 1580 

 



 
Pořadí po 6. kole 

Z + = - Body Skore   Výhry 
1 Ústí 6 6 0 0 18 30 16 
2 Valašské Meziříčí B 6 4 0 2 12 31 20 
3 Hošťálková B 6 4 0 2 12 28½ 21 
4 Vidče 6 3 2 1 11 25 18 
5 Bystřička 6 3 1 2 10 24½ 15 
6 Karolinka 6 2 2 2 8 25½ 14 
7 MEZ Vsetín 6 2 1 3 7 22½ 11 
8 Rožnov B 6 2 1 3 7 20½ 14 
9 ŠKZ Vsetín C 6 2 0 4 6 21½ 13 

10 Lužná 6 2 0 4 6 21½ 12 
11 Valašská Bystřice B 6 1 1 4 4 19½ 13 
12 Valašská Polanka 6 1 0 5 3 18 9 

 

 

Družstvo MEZ Vsetín doplňuje do soupisky hráče č.9: Josef Dřevojánek, nar.23.12.1948, ECE 21028, 
bez ELO. Hráč může nastoupit od 7.kola. Změněnou soupisku do oddílu odesílám. 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Regionální přebor Vsetín 2011-2012 

Zpravodaj č.   07    7. kolo      29.1.2012 

7.1 MEZ Vsetín 
 

2½ - 5½ Ústí, rozh.Filák 
 1 Sagánek Miroslav 1896 0 : 1 Mieres Petr H 1781 

2 Šulák Radomír 1680 ½:½ Dvořáček Roman 1769 
3 Filák František 1812 ½:½ Parák František 1799 
4 Olšák Karel 1814 ½:½ Koňařík Alois 1775 
5 Ondruch Josef 1702 ½:½ Šrámek Petr 1788 
6 Švagera Jaroslav 1594 0 : 1 Šimek Zdeněk 1787 
7 Trávníček Zdeněk 1655 0 : 1 Lukaštík Jaroslav 1530 
8 Šťastný Josef 1250 ½:½ Hrtáň Vladislav 1648 

7.2 Rožnov B 3½ - 4½ Karolinka, Bambušek 
1 Horák Martin H 1735 0 : 1 Vlachopulos Elefteris 1762 
2 Vojkůvka Libor 1834 0 : 1 Bambušek Vladislav 1651 
3 Pobořil František 1531 0 : 1 Kovář Ladislav 1766 
4 Kulišťák Milan 1663 1 : 0 Múdrý Jan H 1733 
5 Karafiát Josef H 1685 1 : 0 Rumánek Antonín 1692 
6 Prorok Karel 1624 ½:½ Michálek Josef 1559 
7 Bil Vladimír H 1673 1 : 0 Orság Josef 1458 
8 Klíma Tomáš 1000 0 : 1 Vrábel Petr 1423 

7.3 Hošťálková B 5 - 3 Valašské Meziříčí B, Vaculík Jiří 
1 Plšek Pavel V 1999 0 : 1 Dorňák Pavel V 1938 
2 Vaculík Lubomír 1975 1 : 0 Novák Josef V 1843 
3 Vaculík Jiří 1856 ½:½ Lev František 1743 
4 Červenka Emil 1810 1 : 0 Gut Rudolf 1672 
5 Vaculík Josef 1772 ½:½ Volek Otakar 1784 
6 Bednařík Josef 1673 ½:½ Kramer Břetislav 1676 
7 Krejča Jakub 1673 1 : 0 Novák Libor 1538 
8 Pončík Ladislav 1425 ½:½ Vykydal Bohuslav 1470 

7.4 Valašská Bystřice B 6 - 2 Valašská Polanka, Růčka O. 
1 Bělunek Zdeněk H 1940 1 : 0 Štefka Bohumil 1663 
2 Skalík Milan 1824 1 : 0 Liška Pavel 1635 
3 Románek Zdeněk 1709 0 : 1 Šihor Vítězslav 1651 
4 Sewiola Petr V 1696 1 : 0 Kovář Jaromír 1491 
5 Obšivačová Hana V 1688 ½:½ Trlica Karel 1583 
6 Růčka Ondřej 1686 1 : 0 Staněk Stanislav 1000 
7 Růčka Josef 1643 1 : 0 Trčálek David H 1301 
8 Křenek Jiří 1000 ½:½ Polách Michal 1000 

7.5 Lužná 2 - 6 Vidče, Papšík 
1 Smílek Jan 1732 0 : 1 Jasný Igor 1994 
2 Čokavec Milan 1711 0 : 1 Jasný Stanislav 1882 
3 Papšík Miroslav 1721 0 : 1 Pečiva Ervín 1742 
4 Hromada Jan 1770 ½:½ Vávra Vladimír 1576 
5 Tomaník Lukáš 1463 0 : 1 Jurča Zdeněk 1620 
6 Šefler Josef 1654 ½:½ Snoza Václav 1627 
7 Hovořák Josef 1609 ½:½ Smutek Vladimír 1615 
8 Františák Václav 1000 ½:½ Smutek Jiří 1000 

7.6 ŠKZ Vsetín C 5½ - 2½ Bystřička, Kovařík J. 
1 Galetka Jaromír 1681 1 : 0 Burdík Miloslav 1807 
2 Zátopek Jaroslav 1663 ½:½ Hurta Karel 1796 
3 Kovařík Matyáš 1673 0 : 1 Herman Vladimír 1770 
4 Gabryš Lukáš 1640 1 : 0 Bártek Jaromír 1707 
5 Mladý Pavel 1503 1 : 0 Bártek Josef 1573 
6 Klímek David 1612 1 : 0 Hurta Zdeněk 1580 
7 Fojtů Áron 1250 1 : 0 Janouš Libor 1578 
8 Panovec Kryštof 1373 0 : 1 Masnota Marek 1000 

 



 

Pořadí po 7. kole 
Z + = - Body Skore   Výhry 

1 Ústí 7 7 0 0 21 35½ 19 
2 Hošťálková B 7 5 0 2 15 33½ 24 
3 Vidče 7 4 2 1 14 31 22 
4 Valašské Meziříčí B 7 4 0 3 12 34 21 
5 Karolinka 7 3 2 2 11 30 18 
6 Bystřička 7 3 1 3 10 27 17 
7 ŠKZ Vsetín C 7 3 0 4 9 27 18 
8 Valašská Bystřice B 7 2 1 4 7 25½ 18 
9 MEZ Vsetín 7 2 1 4 7 25 11 

10 Rožnov B 7 2 1 4 7 24 17 
11 Lužná 7 2 0 5 6 23½ 12 
12 Valašská Polanka 7 1 0 6 3 20 10 

 

 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Regionální přebor Vsetín 2011-2012 

Zpravodaj č.   08    8. kolo      12.2.2012 

8.1 Ústí 
 

6 - 2 Bystřička, rozh.Hurta K. 
 1 Mieres Petr H 1781 1 : 0 Burdík Miloslav 1807 

2 Dvořáček Roman 1769 ½:½ Hurta Karel 1796 
3 Parák František 1799 ½:½ Herman Vladimír 1770 
4 Koňařík Alois 1775 ½:½ Bártek Jaromír 1707 
5 Šrámek Petr 1788 ½:½ Hurta Jan 1649 
6 Šimek Zdeněk 1787 1 : 0 Burdík Petr 1597 
7 Lukaštík Jaroslav 1530 1 : 0 Bártek Josef 1573 
8 Zajíc Jaroslav 1672 1 : 0 Hurta Zdeněk 1580 

8.2 Vidče 4 - 4 ŠKZ Vsetín C, Galetka 
1 Jasný Igor 1994 1 : 0 Zádrapa Radek 2031 
2 Jasný Stanislav 1882 1 : 0 Galetka Jaromír 1681 
3 Sušeň Jaroslav 1787 1 : 0 Zátopek Jaroslav 1663 
4 Pečiva Ervín 1742 0 : 1 Gabryš Lukáš 1640 
5 Vávra Vladimír 1576 ½:½ Mladý Pavel 1503 
6 Jurča Zdeněk 1620 0 : 1 Vilém Rostislav 1584 
7 Snoza Václav 1627 ½:½ Klímek David 1612 
8 Smutek Jiří 1000 0 : 1 Fojtů Áron 1250 

8.3 Valašská Polanka 4½ - 3½ Lužná, Liška 
1 Hromada Petr 1908 ½:½ Doležal Karel H 2024 
2 Štefka Bohumil 1663 ½:½ Smílek Jan 1732 
3 Liška Pavel 1635 0 : 1 Čokavec Milan 1711 
4 Šihor Vítězslav 1651 1 : 0 Papšík Miroslav 1721 
5 Hromada Jakub 1656 ½:½ Hromada Jan 1770 
6 Trlica Karel 1583 ½:½ Tomaník Lukáš 1463 
7 Trčálek David H 1301 1 : 0 Šefler Josef 1654 
8 Polách Michal 1000 ½:½ Františák Václav 1000 

8.4 Valašské Meziříčí B 6½ - 1½ Valašská Bystřice B, Novák L. 
1 Dorňák Pavel V 1938 1 : 0 Románek Zdeněk 1709 
2 Novák Josef V 1843 1 : 0 Obšivačová Hana V 1688 
3 Hladký Jan 1749 1 : 0 Růčka Ondřej 1686 
4 Lev František 1743 0 : 1 Růčka Josef 1643 
5 Gut Rudolf 1672 ½:½ Capil Dalibor 1566 
6 Volek Otakar 1784 1 : 0 Růčka Jiří 1563 
7 Kramer Břetislav 1676 1 : 0 Krhutek Tomáš 1332 
8 Novák Libor 1538 1 : 0 Křenek Jiří 1000 

8.5 Karolinka 1 - 7 Hošťálková B, Bambušek 
1 Vlachopulos Elefteris 1762 ½:½ Plšek Pavel V 1999 
2 Bambušek Vladislav 1651 0 : 1 Vaculík Lubomír 1975 
3 Kovář Ladislav 1766 0 : 1 Vaculík Jiří 1856 
4 Múdrý Jan H 1733 0 : 1 Červenka Emil 1810 
5 Klíma Martin 1626 0 : 1 Surý Jaroslav 1724 
6 Rapant Vlastimil 1522 0 : 1 Bednařík Josef 1673 
7 Michálek Josef 1559 0 : 1 Krejča Jakub 1673 
8 Vrábel Petr 1423 ½:½ Pončík Ladislav 1425 

8.6 MEZ Vsetín 5 - 3 Rožnov B, Filák 
1 Sagánek Miroslav 1896 ½:½ Slížek Josef V 1950 
2 Filák František 1812 1 : 0 Horák Martin H 1735 
3 Olšák Karel 1814 ½:½ Křižák Eduard 1696 
4 Múdrý Josef H 1610 1 : 0 Vojkůvka Libor 1834 
5 Ondruch Josef 1702 1 : 0 Pobořil František 1531 
6 Švagera Jaroslav 1594 0 : 1 Karafiát Josef H 1685 
7 Trávníček Zdeněk 1655 0 : 1 Prorok Karel 1624 
8 Šťastný Josef 1250 1 : 0 Klíma Tomáš 1000 

 



 

Pořadí po 8. kole 
Z + = - Body Skore   Výhry 

1 Ústí 8 8 0 0 24 41½ 23 
2 Hošťálková B 8 6 0 2 18 40½ 30 
3 Valašské Meziříčí B 8 5 0 3 15 40½ 27 
4 Vidče 8 4 3 1 15 35 25 
5 Karolinka 8 3 2 3 11 31 18 
6 ŠKZ Vsetín C 8 3 1 4 10 31 21 
7 MEZ Vsetín 8 3 1 4 10 30 15 
8 Bystřička 8 3 1 4 10 29 17 
9 Rožnov B 8 2 1 5 7 27 19 

 
Valašská Bystřice B 8 2 1 5 7 27 19 

11 Lužná 8 2 0 6 6 27 13 
12 Valašská Polanka 8 2 0 6 6 24½ 12 

 

 

Družstvo ŠKZ Vsetín C doplňuje do soupisky hráče č.11: Jakub Stančík, nar.7.2.1997, ECE 39248. 
Hráč může nastoupit od 9.kola. 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Regionální přebor Vsetín 2011-2012 

Zpravodaj č.   09    9. kolo      26.2.2012 

9.1 Rožnov B 
 

4 - 4 Ústí, rozh.Křižák 
 1 Slížek Josef V 1950 1 : 0 Mieres Petr H 1781 

2 Horák Martin H 1735 0 : 1 Dvořáček Roman 1769 
3 Křižák Eduard 1696 1 : 0 Parák František 1799 
4 Vojkůvka Libor 1834 0 : 1 Koňařík Alois 1775 
5 Kulišťák Milan 1663 0 : 1 Šrámek Petr 1788 
6 Prorok Karel 1624 1 : 0 Šimek Zdeněk 1787 
7 Bil Vladimír H 1673 1 : 0 Lukaštík Jaroslav 1530 
8 Klíma Tomáš 1000 0 : 1 Zajíc Jaroslav 1672 

9.2 Hošťálková B 6 - 2 MEZ Vsetín, Vaculík J. 
1 Plšek Pavel V 1999 1 : 0 Šulák Radomír 1680 
2 Vaculík Lubomír 1975 ½:½ Filák František 1812 
3 Vaculík Jiří 1856 1 : 0 Múdrý Josef H 1610 
4 Červenka Emil 1810 1 : 0 Ondruch Josef 1702 
5 Vaculík Josef 1772 ½:½ Švagera Jaroslav 1594 
6 Surý Jaroslav 1724 0 : 1 Sedláček Bohumil 1547 
7 Bednařík Josef 1673 1 : 0 Surovec Josef 1580 
8 Krejča Jakub 1673 1 : 0 Šťastný Josef 1250 

9.3 Valašská Bystřice B 6 - 2 Karolinka, Růčka O. 
1 Bělunek Zdeněk H 1940 1 : 0 Vlachopulos Elefteris 1762 
2 Skalík Milan 1824 ½:½ Bambušek Vladislav 1651 
3 Románek Zdeněk 1709 1 : 0 Kovář Ladislav 1766 
4 Sewiola Petr V 1696 1 : 0 Múdrý Jan H 1733 
5 Růčka Ondřej 1686 0 : 1 Klíma Martin 1626 
6 Růčka Josef 1643 ½:½ Rumánek Antonín 1692 
7 Capil Dalibor 1566 1 : 0 Michálek Josef 1559 
8 Růčka Jiří 1563 1 : 0 Vrábel Petr 1423 

9.4 Lužná 4 - 4 Valašské Meziříčí B, Papšík 
1 Smílek Jan 1732 ½:½ Dorňák Pavel V 1938 
2 Čokavec Milan 1711 ½:½ Hladký Jan 1749 
3 Papšík Miroslav 1721 1 : 0 Lev František 1743 
4 Hromada Jan 1770 ½:½ Gut Rudolf 1672 
5 Slovák Pavel 1566 0 : 1 Volek Otakar 1784 
6 Hovořák Josef 1609 ½:½ Kramer Břetislav 1676 
7 Orlita Josef 1000 1 : 0 Novák Libor 1538 
8 Františák Václav 1000 0 : 1 Vykydal Bohuslav 1470 

9.5 ŠKZ Vsetín C 5½ - 2½ Valašská Polanka, Bartošek 
1 Bartošek Ivan 1897 1 : 0 Hromada Petr 1908 
2 Galetka Jaromír 1681 1 : 0 Štefka Bohumil 1663 
3 Zátopek Jaroslav 1663 ½:½ Liška Pavel 1635 
4 Gabryš Lukáš 1640 ½:½ Šihor Vítězslav 1651 
5 Mladý Pavel 1503 1 : 0 Hromada Jakub 1656 
6 Vilém Rostislav 1584 ½:½ Kovář Jaromír 1491 
7 Klímek David 1612 1 : 0 Trlica Karel 1583 
8 Stančík Jakub 1000 0 : 1 Trčálek David H 1301 

9.6 Bystřička 4½ - 3½ Vidče, Hurta K. 
1 Burdík Miloslav 1807 0 : 1 Jasný Igor 1994 
2 Hurta Karel 1796 ½:½ Jasný Stanislav 1882 
3 Herman Vladimír 1770 ½:½ Sušeň Jaroslav 1787 
4 Bártek Jaromír 1707 1 : 0 Pečiva Ervín 1742 
5 Hurta Jan 1649 ½:½ Vávra Vladimír 1576 
6 Bártek Josef 1573 ½:½ Jurča Zdeněk 1620 
7 Hurta Zdeněk 1580 1 : 0 Smutek Vladimír 1615 
8 Hurta Petr 1556 ½:½ Smutek Jiří 1000 

 



 

Pořadí po 9. kole 
Z + = - Body Skore  Výhry 

1 Ústí 9 8 1 0 25 45½ 27 
2 Hošťálková B 9 7 0 2 21 46½ 35 
3 Valašské Meziříčí B 9 5 1 3 16 44½ 29 
4 Vidče 9 4 3 2 15 38½ 26 
5 ŠKZ Vsetín C 9 4 1 4 13 36½ 25 
6 Bystřička 9 4 1 4 13 33½ 19 
7 Karolinka 9 3 2 4 11 33 19 
8 Valašská Bystřice B 9 3 1 5 10 33 24 
9 MEZ Vsetín 9 3 1 5 10 32 16 

10 Rožnov B 9 2 2 5 8 31 23 
11 Lužná 9 2 1 6 7 31 15 
12 Valašská Polanka 9 2 0 7 6 27 13 

 

Před posledními 2 koly jsou (kromě omluvených hráčů Tydlačky a Zajíce) v základních sestavách 
následující hráči, kteří dosud nesehráli 2 partie: 

Val.Meziříčí B – Adame (1partie), Karolinka – Krejčí (1 partie) 

 

Připomínám všem oddílům, že termín úhrady registračních (členských) poplatků je do 1.3.2012. 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Regionální přebor Vsetín 2011-2012 

Zpravodaj č.   10    10. kolo      18.3.2012 

10.1 Ústí 
 

5½ - 2½ Vidče, rozh.Hrtáň 
 1 Mieres Petr H 1781 ½:½ Jasný Igor 1994 

2 Dvořáček Roman 1769 1 : 0 Jasný Stanislav 1882 
3 Parák František 1799 ½:½ Sušeň Jaroslav 1787 
4 Koňařík Alois 1775 ½:½ Vávra Vladimír 1576 
5 Šrámek Petr 1788 1 : 0 Jurča Zdeněk 1620 
6 Šimek Zdeněk 1787 ½:½ Vaculín Josef 1562 
7 Lukaštík Jaroslav 1530 ½:½ Smutek Vladimír 1615 
8 Zajíc Jaroslav 1672 1 : 0 Smutek Jiří 1000 

10.2 Valašská Polanka 4½ - 3½ Bystřička, Liška 
1 Hromada Petr 1908 ½:½ Burdík Miloslav 1807 
2 Štefka Bohumil 1663 0 : 1 Hurta Karel 1796 
3 Liška Pavel 1635 ½:½ Herman Vladimír 1770 
4 Šihor Vítězslav 1651 1 : 0 Bártek Jaromír 1707 
5 Hromada Jakub 1656 1 : 0 Hurta Jan 1649 
6 Kovář Jaromír 1491 0 : 1 Burdík Petr 1597 
7 Trlica Karel 1583 ½:½ Bártek Josef 1573 
8 Trčálek David H 1301 1 : 0 Hurta Zdeněk 1580 

10.3 Valašské Meziříčí B 2½ - 5½ ŠKZ Vsetín C, Kramer 
1 Dorňák Pavel V 1938 1 : 0 Galetka Jaromír 1681 
2 Kahánek Martin H 1859 0 : 1 Zátopek Jaroslav 1663 
3 Novák Josef V 1843 0 : 1 Kovařík Matyáš 1673 
4 Hladký Jan 1749 0 : 1 Gabryš Lukáš 1640 
5 Lev František 1743 1 : 0 Mladý Pavel 1503 
6 Gut Rudolf 1672 ½:½ Vilém Rostislav 1584 
7 Volek Otakar 1784 0 : 1 Klímek David 1612 
8 Kramer Břetislav 1676 0 : 1 Budík Pavel 1443 

10.4 Karolinka 2½ - 5½ Lužná, Bambušek 
1 Vlachopulos Elefteris 1762 0 : 1 Doležal Karel H 2024 
2 Bambušek Vladislav 1651 0 : 1 Smílek Jan 1732 
3 Kovář Ladislav 1766 0 : 1 Čokavec Milan 1711 
4 Múdrý Jan H 1733 1 : 0 Papšík Miroslav 1721 
5 Klíma Martin 1626 1 : 0 Hromada Jan 1770 
6 Rumánek Antonín 1692 ½:½ Tomaník Lukáš 1463 
7 Rapant Vlastimil 1522 0 : 1 Šefler Josef 1654 
8 - 

 
- : + Orlita Josef 1000 

10.5 MEZ Vsetín 4 - 4 Valašská Bystřice B, Filák 
1 Sagánek Miroslav 1896 ½:½ Bělunek Zdeněk H 1940 
2 Šulák Radomír 1680 ½:½ Skalík Milan 1824 
3 Filák František 1812 ½:½ Románek Zdeněk 1709 
4 Múdrý Josef H 1610 ½:½ Sewiola Petr V 1696 
5 Švagera Jaroslav 1594 ½:½ Obšivačová Hana V 1688 
6 Trávníček Zdeněk 1655 ½:½ Růčka Ondřej 1686 
7 Sedláček Bohumil 1547 ½:½ Růčka Josef 1643 
8 Šťastný Josef 1250 ½:½ Capil Dalibor 1566 

10.6 Rožnov B ½ - 7½ Hošťálková B, Křižák 
1 Slížek Josef V 1950 ½:½ Plšek Pavel V 1999 
2 Křižák Eduard 1696 0 : 1 Vaculík Lubomír 1975 
3 Vojkůvka Libor 1834 0 : 1 Vaculík Jiří 1856 
4 Pobořil František 1531 0 : 1 Červenka Emil 1810 
5 Kulišťák Milan 1663 0 : 1 Surý Jaroslav 1724 
6 Karafiát Josef H 1685 0 : 1 Bednařík Josef 1673 
7 Prorok Karel 1624 0 : 1 Krejča Jakub 1673 
8 Klíma Tomáš 1000 0 : 1 Pončík Ladislav 1425 

 



 

Pořadí po 10. kole 
Z + = - Body Skore   Výhry 

1 Ústí 10 9 1 0 28 51 30 
2 Hošťálková B 10 8 0 2 24 54 42 
3 Valašské Meziříčí B 10 5 1 4 16 47 31 
4 ŠKZ Vsetín C 10 5 1 4 16 42 30 
5 Vidče 10 4 3 3 15 41 26 
6 Bystřička 10 4 1 5 13 37 21 
7 Valašská Bystřice B 10 3 2 5 11 37 24 
8 MEZ Vsetín 10 3 2 5 11 36 16 
9 Karolinka 10 3 2 5 11 35½ 21 

10 Lužná 10 3 1 6 10 36½ 20 
11 Valašská Polanka 10 3 0 7 9 31½ 16 
12 Rožnov B 10 2 2 6 8 31½ 23 

 

Družstvu Ústí gratuluji k vítězství v soutěži a návratu do ZKS-v ! 

Situace v ZKS-v z hlediska sestupů je zatím nevyjasněná. Výsledek boje Zašové o záchranu můžete za 
týden zjistit zde http://db.chess.cz/soutez.php?sid=1018 nebo http://chess-results.com/tnr54018.aspx?lan=5. 

Počet družstev, které se udrží v RPVs, bude zřejmě ovlivněn také postupem Ústí do ZKS-v (vzhledem 
k vítězství dr.Hošťálková C v RSVs). 

 

 

Připomínám ještě pravidla doplnění RPVs schválená VV RŠSVs od roku 2011: 

Pokud počet družstev kvalifikovaných do RP při respektování dosavadních pravidel bude nižší než 12, 
získají právo účasti v RP (do počtu 12 družstev) oddíly v tomto pořadí : 

1) Družstvo z krajské či vyšší soutěže, které chce (např. z důvodů organizačních, finančních apod.) místo 
této vyšší soutěže hrát RP, přičemž nedochází k náhradě tohoto družstva ve vyšší soutěži jiným družstvem z 
RPVs. 

2) 2.-4. družstvo RS (podle dosaženého pořadí) 

3) Poslední družstvo z předchozího ročníku RP nesestupuje 

4) Oddíly hrající ligové a krajské soutěže (v pořadí podle hrané soutěže a dosaženého pořadí) zřízením 
osmičlenného družstva do RP. 

5) Ostatní oddíly po předchozím schválení VV RŠS 

 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Regionální přebor Vsetín 2011-2012 

Zpravodaj č. 11     11. kolo      1.4.2012 

11.1 Hošťálková B 
 

5½ - 2½ Ústí, rozh.Vaculík J. 
 1 Plšek Pavel V 1999 1 : 0 Mieres Petr H 1781 

2 Krmela Aleš V 2078 ½:½ Dvořáček Roman 1769 
3 Vaculík Lubomír 1975 1 : 0 Parák František 1799 
4 Vaculík Jiří 1856 ½:½ Šimek Zdeněk 1787 
5 Červenka Emil 1810 ½:½ Lukaštík Jaroslav 1530 
6 Surý Jaroslav 1724 0 : 1 Zajíc Jaroslav 1672 
7 Bednařík Josef 1673 1 : 0 Surovec Jan 1409 
8 Krejča Jakub 1673 1 : 0 Trčálek Lukáš 1261 

11.2 Valašská Bystřice B 3 - 5 Rožnov B, Růčka O. 
1 Bělunek Zdeněk H 1940 0 : 1 Slížek Josef V 1950 
2 Skalík Milan 1824 0 : 1 Křižák Eduard 1696 
3 Románek Zdeněk 1709 ½:½ Vojkůvka Libor 1834 
4 Sewiola Petr V 1696 ½:½ Poruba Roman H 1644 
5 Obšivačová Hana V 1688 1 : 0 Kulišťák Milan 1663 
6 Růčka Ondřej 1686 0 : 1 Prorok Karel 1624 
7 Capil Dalibor 1566 0 : 1 Bil Vladimír H 1673 
8 Krhutek Tomáš 1332 1 : 0 Klíma Tomáš 1000 

11.3 Lužná 4 - 4 MEZ Vsetín, Papšík 
1 Doležal Karel H 2024 1 : 0 Šulák Radomír 1680 
2 Smílek Jan 1732 ½:½ Filák František 1812 
3 Čokavec Milan 1711 ½:½ Olšák Karel 1814 
4 Papšík Miroslav 1721 ½:½ Múdrý Josef H 1610 
5 Hromada Jan 1770 0 : 1 Ondruch Josef 1702 
6 Šefler Josef 1654 1 : 0 Švagera Jaroslav 1594 
7 Orlita Josef 1000 ½:½ Trávníček Zdeněk 1655 
8 Juráň Marian 1000 0 : 1 Sedláček Bohumil 1547 

11.4 ŠKZ Vsetín C 6 - 2 Karolinka, Kovařík J. 
1 Zádrapa Radek 2031 ½:½ Vlachopulos Elefteris 1762 
2 Kovařík Matyáš 1673 ½:½ Múdrý Jan H 1733 
3 Gabryš Lukáš 1640 1 : 0 Klíma Martin 1626 
4 Vilém Rostislav 1584 1 : 0 Rumánek Antonín 1692 
5 Fojtů Áron 1250 ½:½ Michálek Josef 1559 
6 Stančík Jakub 1000 ½:½ Vrábel Petr 1423 
7 Panovec Kryštof 1373 1 : 0 Kalvas Jaroslav 1511 
8 Budík Pavel 1443 1 : 0 Orság Václav 1753 

11.5 Bystřička 5 - 3 Valašské Meziříčí B, Hurta K. 
1 Burdík Miloslav 1807 ½:½ Dorňák Pavel V 1938 
2 Hurta Karel 1796 0 : 1 Kahánek Martin H 1859 
3 Herman Vladimír 1770 ½:½ Hladký Jan 1749 
4 Bártek Jaromír 1707 1 : 0 Lev František 1743 
5 Hurta Jan 1649 ½:½ Gut Rudolf 1672 
6 Burdík Petr 1597 ½:½ Volek Otakar 1784 
7 Bártek Josef 1573 1 : 0 Kramer Břetislav 1676 
8 Hurta Zdeněk 1580 1 : 0 Novák Libor 1538 

11.6 Vidče 3½ - 4½ Valašská Polanka, Liška 
1 Jasný Igor 1994 ½:½ Hromada Petr 1908 
2 Jasný Stanislav 1882 ½:½ Štefka Bohumil 1663 
3 Sušeň Jaroslav 1787 1 : 0 Liška Pavel 1635 
4 Vávra Vladimír 1576 0 : 1 Šihor Vítězslav 1651 
5 Jurča Zdeněk 1620 ½:½ Trlica Karel 1583 
6 Snoza Václav 1627 0 : 1 Staněk Stanislav 1000 
7 Smutek Vladimír 1615 ½:½ Trčálek David H 1301 
8 Smutek Jiří 1000 ½:½ Polách Michal 1000 

 



 

 

Konečná tabulka 
Z + = - Body Skore   Výhry 

1 Ústí 11 9 1 1 28 53½ 31 
2 Hošťálková B 11 9 0 2 27 59½ 46 
3 ŠKZ Vsetín C 11 6 1 4 19 48 34 
4 Valašské Meziříčí B 11 5 1 5 16 50 32 
5 Bystřička 11 5 1 5 16 42 24 
6 Vidče 11 4 3 4 15 44½ 27 
7 MEZ Vsetín 11 3 3 5 12 40 18 
8 Valašská Polanka 11 4 0 7 12 36 18 
9 Lužná 11 3 2 6 11 40½ 22 

10 Valašská Bystřice B 11 3 2 6 11 40 26 
11 Karolinka 11 3 2 6 11 37½ 21 
12 Rožnov B 11 3 2 6 11 36½ 27 

 

Na Chess-Results zůstane asi navždy chybně uveden hráč Rožnova B na 7.šachovnici. Po briskním 
upozornění Petra Růčky na můj překlep (ještě jednou díky!)  jsem už k editaci výsledků zde z důvodu 
uzavření turnaje nebyl připuštěn. 

 

Případné připomínky k zápasům posledního kola a upozornění na chyby či nepřesnosti v kterémkoliv 
zpravodaji z tohoto ročníku sdělte prosím do pondělního večera (2.4.), t.j. tak do 20:00 hod.:-)  

Závěrečnou zprávu rozešlu snad nejpozději do týdne. 

 

Družstvu Sokol Ústí gratuluji k vítězství a postupu do ZKS ! 

Do regionální soutěže sestupují družstva ŠO TJ Karolinka a CHESSMONT Rožnov p.R.. 

 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 


